СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КРАСНОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

  ЧАНОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                шестого  созыва

РЕШЕНИЕ

Пятьдесят шестой   сессии

от  29 ноября   2024 года

                                    № 221
с. Красноселье
О передаче муниципального имущества Красносельского сельсовета Чановского района Новосибирской области в муниципального собственность Чановского района Новосибирской области
Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Гражданским кодексом Российской Федерации, Совет депутатов Красносельского сельсовета Чановского района Новосибирской области РЕШИЛ:

1. Передать в муниципальную собственность Чановского района Новосибирской области имущество согласно Приложению № 1.
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия.
	Глава Красносельского сельсовета

Чановского района

Новосибирской области

____________А.И.Евдокимова
	Председатель Совета депутатов

Красносельского сельсовета

Чановского района

Новосибирской области

_____________ Е.В.Гришина

Приложение №1
к пятьдесят шестой сессии

Совета депутатов Красносельского сельсовета

Чановского района

Новосибирской области шестого созыва

от 29.11.2024 г  № 221
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, передаваемого в муниципальную собственность
Чановского района Новосибирской области

	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1
	Нежилое здание сельского клуба
	632213, Российская Федерация Новосибирская область, муниципальный район Чановский, сельское поселение Красносельский сельсовет, село Красноселье, улица Школьная, дом 22
	Кадастровый № 54:27:020902:260,

Площадь: 415,9 кв.м.,

назначение: нежилое здание

год завершения строительства: 1964

Балансовая стоимость: 975549,76
Остаточная стоимость: 42967,36

	2
	Земельный участок
	632213, Российская Федерация Новосибирская область, муниципальный район Чановский, сельское поселение Красносельский сельсовет, село Красноселье, улица Школьная, дом 22
	Кадастровый № 54:27:000000:1551,

Площадь: 1545 кв.м.,

Категория земель: земли населенных пунктов,

Виды разрешенного использования: культурное развитие

	3
	Сельский клуб
	632214, Российская Федерация Новосибирская область, муниципальный район Чановский, сельское поселение Красносельский сельсовет, село Красное, улица Школьная, дом 8
	Кадастровый № 54:27:021302:138,

Площадь: 383,9 кв.м.,

назначение: нежилое здание

год завершения строительства: 1987

Балансовая стоимость: 1956153,24
Остаточная стоимость: 185642,06

	4
	Земельный участок
	632214, Российская Федерация Новосибирская область, муниципальный район Чановский, сельское поселение Красносельский сельсовет, село Красное, улица Школьная, дом 8
	Кадастровый № 54:27:021302:264,

Площадь: 2212 кв.м.,

Категория земель: земли населенных пунктов,

Виды разрешенного использования: культурное развитие

	5
	Здание сельского клуба
	632213, Российская Федерация Новосибирская область, муниципальный район Чановский, сельское поселение Красносельский сельсовет, поселок Малый Тебис, улица Школьная, дом 31

	Кадастровый № 54:27:021201:261,

Площадь: 199,2 кв.м.,

назначение: нежилое здание

год завершения строительства: 1979

Балансовая стоимость: 461312,00
Остаточная стоимость: 169526,38

	6
	Земельный участок
	632213, Российская Федерация Новосибирская область, муниципальный район Чановский, сельское поселение Красносельский сельсовет, поселок Малый Тебис, улица Школьная, дом 31
	Кадастровый № 54:27:021201:262,

Площадь: 920,0  кв.м.,

Категория земель: земли населенных пунктов,

Виды разрешенного использования: культурное развитие

	7
	Здание сельского клуба
	632213, Российская Федерация Новосибирская область, муниципальный район Чановский, сельское поселение Красносельский сельсовет, поселок Тайский, улица Тайская, дом 12
	Кадастровый № 54:27:021101:285,

Площадь: 208,8 кв.м.,

назначение: нежилое здание

год завершения строительства: 1968

Балансовая стоимость: 450959,68
Остаточная стоимость: 8650,32

	8
	Земельный участок
	632213, Российская Федерация Новосибирская область, муниципальный район Чановский, сельское поселение Красносельский сельсовет, поселок Тайский, улица Тайская, дом 12
	Кадастровый № 54:27:021101:286,

Площадь: 966,0  кв.м.,

Категория земель: земли населенных пунктов,

Виды разрешенного использования: культурное развитие

	9
	Сельский клуб
	632210, Российская Федерация Новосибирская область, муниципальный район Чановский, сельское поселение Красносельский сельсовет, деревня Север, улица Центральная, дом 22
	Кадастровый № 54:27:021001:166,

Площадь: 191,3 кв.м.,

назначение: нежилое здание

год завершения строительства: 1979

Балансовая стоимость: 459765,68
Остаточная стоимость: 132976,68

	10
	Земельный участок
	632210, Российская Федерация Новосибирская область, муниципальный район Чановский, сельское поселение Красносельский сельсовет, деревня Север, улица Центральная, дом 22
	Кадастровый № 54:27:0210101:285,

Площадь: 464,0  кв.м.,

Категория земель: земли населенных пунктов,

Виды разрешенного использования: культурное развитие